

poradczego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu  
w dniu 18 grudnia 2000r pod przewodnictwem  
mgr. Barbary Dzwonek

Na wstępie przewodnicząca komisji Barbara Dzwonek  
powitała zebranych i przedstawiła porządek poradzenia

1. Analiza materiałów na sesję
2. Zapoznanie komisji z rozstrzygnięciami konkursu „Moja mała Ojczyzna”
3. Dyskusja nad III etapem reorganizacji  
nauki słoń
4. Projekt planu pracy komisji na rok 2001

Na wstępie przewodnicząca powitała p. Burmistrza  
H. Michałkiewicza, który przedstawił sprawę uchwały  
Rady Miejskiej dotyczącej budowy i udogodnień  
Cyminy Jedynów w inwestycji Eurobojnia

Ponadto p. Burmistrz udzielił informacji  
dotyczących następujących projektów uchwał:

- w sprawie przeznaczenia do sprzedania w drodze przetargu nieruchomości komunalnej o pow. 0,2224 ha położoną przy ul. Reymonte
- w sprawie przeznaczenia do sprzedania w drodze przetargu nieruchomości komunalnej o pow. 0,1160 ha położonej przy ul. Sienkowskiej

- w sprawie wyrażania zgody na dokonanie notarialnej zmiany obiektu położonych we wsi Łasków
- w sprawie wysokości opłat za korzystanie z przytulni Miejskiej z Jedynem

Odnosnie ostatniego projektu uchwały dotyczącej opłat za korzystanie z przytulni głos zabral radny R. Pacanowski, który zwrócił uwagę, że propozycja zwiększenia by stała odpłatności za przytulnię na 100%. Ponadto zwrócił uwagę, że obecnie by duże infekcje wśród młodzieży polegające min. na zakażeniu by grybicami, a w związku z tym zwrócił uwagę, aby Sanepid częściej dokonywał kontroli.

Następnie głos zabrala radna U. Piasecka która poinformowała o stanowisku Komisji budżetu w tej sprawie

Radna J. Orłowska poinformowała, że ustalone ceny na kwotę 0,77 zł były cenami promocyjnymi jeśli jako radni podejmujemy uchwałę o przesłaniu tabeli odpłatności, to musimy mieć świadomość, że będziemy musieli zwiększyć dotację na funkcjonowanie basenu.

Członek spora rady M. Fręchiewicz zaproponował, jeśli ma być podwyżka cen za korzystanie z basenu to mieć ją tylko lekko od II semestru

Przewodnicząca zaproponowała wnioszek, aby dokonać ekspertyzy dotyczącej zakazem na basenie (grybicy) a do tego czasu nie pnieć

Radny spora rady <sup>zdeksa</sup> zaproponował następujący  
wmioter:

- \* Ustalić odpowiedzialność za konystrane z basenu  
na kwotę 120, dla uczniów szkół podstawowych  
i gimnazjów z terenu miasta i gminy Jedynów  
za wmiotaniem gda - 10 osób  
przebieg wmiotkami - 1 osoba  
wstrzymano się - 1 osoba

Radny R. Pacanowski zgłosił wmioter:

- \* ~~uzyskać odpowiedzialność za basen na tym  
poziomie jak obecnie dla uczniów  
szkół podstawowych i gimnazjów z terenu  
miasta i gminy Jedynów.~~

- \* członkowie komisji spora rady F. Fręckiwicki  
proponował aby uchwałą w sprawie wydania  
odpłaty za basen obciążenią od II semestru.  
dla młodzieży szkół podstawowych i gimnazjów z terenu  
miasta i gminy Jedynów.  
Następnie przewodniczący komisji zwrócił uwagę  
na projekt uchwały w sprawie hipoteki umocowanej  
na nieruchomościach gminy zawierającej  
wzajemności Banku Przemysłowo Handlowego S.A.  
w Krakowie Oddział w Jedynowie i kwocie 500.000  
Wyjaśnił sprawę tę radna L. Chinińska,  
która poinformowała, że wczesniej przy zażyciu  
kredytu Gmina mogła uzyskać pożyczenie  
twar to mi obciążeni materialem ustalić  
hipotekę bo w przeciwnym razie bank  
mi udzielił kredytu.

Następnie przewodnicząca zwróciła uwagę na projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości podatku od nieruchomości na 2001 rok.

Radni mu zgłoszili uwagę, wnioski i masadnie.

Przewodnicząca zwróciła uwagę na uchwałę w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowaną jako podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze miasta i Gminy Jedynów.

Radni mu zgłoszili uwagę i wnioski. Przewodnicząca omówiła treść umowy w sprawie ustalenia wysokości podatku od nieruchomości na 2001 rok.

Ten projekt uchwały w sprawie dotyczącej kwot przewidzianych omówiła L. Osinska odnośnie zarobku, które poinformowała, że generalnie przyjęto w kwocie 25% w stosunku do roku 2000.

Następnie przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportu na 2001 rok.

Radni mu zgłoszili wnioski.

Następnie przewodnicząca zapoznała radnych czy ktoś z radnych wniosł propozycję do Planu pracy Rady Miejskiej na 2001 rok wniósł komisja oświaty.

\* Zapisac do planu rady punkt:  
w czerwcu lutym, 2001 roku do przyszłych sesji wpisac uchwalic budżet gminy na 2001 rok.

Następnie przewodnicząca poinformowała  
ze plan pracy ~~na~~ komisji oświaty na  
rok 2001r zostanie przedstawiony w terminie  
późniejszym

Przewodnicząca poinformowała następnie  
o rozstrzygnięciu konkursu „Moja mała  
Opatrzona”. Oficjalne wyniki zostaną  
ogłoszone na wrześniowej sesji w dniu 28 XII 2000r.

Przewodnicząca

Protokół  
J.M.E.